

Nilsin pitäjäraati

Toimintasuunnitelma vuodelle 2023

Painopiste	Tavoite	Toimenpiteet	Resurssit/ taloudelliset ja henkilöresurssit/toteutustaho
Yhteistyö kyläyhdistysten ja seurojen kanssa	Pitäjäraati näkyväksi kylillä. Toiminnot ja toimintatavat sekä hakumenettelyt läpinäkyviksi. Mahdollistetaan lähidemokratia	Yhteinen kokoontuminen helmi-maaliskuu 2023 ja syksyllä. Pienryhmäideointia Mitä toimintaa haluat alueellesi.	Kokoontuminen jollakin kylätuvalla, mantulla tai asukastuvalla, kahvitarjoilu, varataan 500 €
Yhteistyö Niken ja Nilsin pitäjähdistyksen kanssa	Kokoontuminen 2 x v. Selkeät toimintalinjat	Toiminnoista ja tehtävien jaosta sopiminen. Kutsuja vaihtuu vuorokerrin. Nilmix WhatsApp-ryhmä.	Kutsujataho hoitaa paikan ja tarjoilun, kevät 2023 kutsuja on pitäjäraati. Kustannus noin 100 €
Lapsiperheet	Lasten ja nuorten syrjäytymisen testamenttirahan käyttö	Suunnittelu yhteistyössä Nilsin Pitäjä ry:n nuorisosfoorumin ja srk kanssa	Testamenttiraha, srk, nuorisosfoorumi, pitäjäraati
Nuoret	Pyörien kesäkäytön laajentaminen. Lisäksi katso lapsiperheet.	Veera organisoii tarvekyselyn koululaisille ja vanhemmille.	Testamenttiraha, Kyselyn tulosten purkamisen käytännön toteutus.
Työikäiset	Kevyenliikenteenväylä Pajulahti-Nilsin, Nilsin ohiajotie ja Palonurmen taajama. Ulkokuntosali Etätyöpisteitä kylille. Valokuituverkkokartoitus	Kuntosalilaitteiden päivitys, stepperi, juoksumatto, soutulaite – aloite kaupungille. Tarvekysely valokuituverkosta maaseutualueille	ELY liikenne Kuntosalit kaupunki Pitäjäraati voi rahoittaa kohteita yhteistyössä käyttäjien kanssa. Vaaran valon kanssa yhteistyössä. Kustannusvaikutus n. 2000 €
Ikäihmiset	Yhdessä tekemistä ja omatoimisuuden vahvistamista sekä yksinäisyyden poistamista	Erilaiset ulkoilmaretket ja asiointikuljetukset	Kustannukset asiointikuljetusten osalta noin 8000 €. Linjaliike Ahonen Muut retket noin 1000 €
Sukupolvien välinen yhteistyö	Asukastupa kokopäiväiseen käyttöön ma-pe. Tiedon- ja taitojensiirtoa sukupolvelta toiselle.	Vastapalveluja ja apua puolin ja toisin. Ruuanlaiton, käsityö- ja digitaitojen opastusta	Pitäjäraati yhteistyössä rahoittaa tarvikkeita. Kustannusvaikutus n. 2000 €